
お取引先様

アトミクス株式会社

塗料事業部

  レイズ事業部

路線便出荷のお願い

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では塗料製品の出荷に際し、工場からお客様への輸送として路線便を使用して

おります。路線便出荷での着日ですが、路線便業者の見解は「着日に関しては予定日で着日を

指定するものではありません」との原則があります。

また物流 2024 年問題による運転手不足や労働環境改善による運行制限、配達荷物の増加など 
運送業界では非常に厳しい環境下にあり、弊社製品においても納期の遅延が多数発生しお客様に

ご迷惑をおかけしております。

 このことから路線便出荷の着日に関しては指定するものではなく予定とご認識いただけるよう

改めてお願い申し上げます。

着日をご指定されたい場合は、チャーター便のご用意もありますが、下記条件等も発生いたし

ますのでご承知おきください。

＊チャーター便には台数制限があり事前連絡が必要となります。

＊チャーター便であっても降雪・豪雨など天候悪化などにより遅延が発生する場合がございます。

＊チャーター便のため別途料金が発生いたします。

詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

何卒、今般の物流事情をご承知おき頂き余裕を持ったご注文をよろしくお願い申し上げます。

敬具 


